【一時預かり　料金表】

区分１ 区分２ 割引率 保育料

0－2歳児                         1時間 500円　※1

3－5歳児                         1時間 400円　※2

ひなた保育園卒園児
（３歳クラス以上）

※2より

 50%off
                        1時間 200円

0－2歳児
※1より

 10％off                         1時間 450円

3－5歳児
※2より

 10％off                         1時間 360円

ひなた保育園卒園児
（３歳クラス以上）

※2より

 60%off
                        1時間 160円

一般

提携企業職員のお子様

※別途お食事料金が下記の通り必要に応じて掛かります。（朝おやつ100円、昼食300円、昼おやつ100円）

	HP (2)